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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników laboratoryjnych nr postępowania EZ/215/169/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wymaga testu o najwyższej czułości 10 ng/ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9, Tabela 9a, poz. 6 wymaga testu w oparciu o przeciwciała monoklonalne ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie odczynników w pakiecie 1 w ciągu 5 dni roboczych oraz odpowiednio zmieni zapisy projektu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający odstąpi do wymogu określonego w §3 ust. 4 – dostarczenia dostawy całościowo? Powyższy zapis jest ze szkodą dla Zamawiającego. Zaoferowany towar jest sprowadzany z zagranicy – i może się zdarzyć, że w momencie złożenia zamówienia nie będzie wystarczającej liczby opakowań danego odczynnika w magazynie – a w dobrze widzianym interesie Zamawiającego jest otrzymanie w jak najkrótszym czasie zamówionego towaru. Pozostawienie tego zapisu może spowodować, że dostawy będą wstrzymywane, aż do uzupełnienia braków.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy na następujący zapis §5 ust. 1 punkt 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie  wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6: 

W pakiecie 1 – Czy zamawiający wymaga testu z eliminacją efektu prozonowego w zakresie do 0.5   mg/ml ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 7: 

W pakiecie 1 – Czy zamawiający wymaga testu do oznaczania krwi utajonej w  kale o czułości czułości 10 ng/ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 8: 

W pakiecie 9 pozycja nr 4 - Czy zamawiający wymaga testu o wykrywalności 8 IU/ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 9: 

W pakiecie 9 pozycja nr 4 - Czy zamawiający wymaga testu z eliminacją efektu prozonowego do stężenia 800  IU/Ml ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 10: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu z użyciem przeciwciał poliklonalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 11: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu o limicie detekcji  5 x 103 cyst  i   2,5 x 104 trofozoitów na 1 ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 12: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu o czułości  97,5% i swoistości 99,5%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 13: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu zawierającego pełny zestaw zawierający min. po 2 ml kontroli dodatniej i ujemnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 14: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu o max. czasie inkubacji  75 min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 15: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu z nie więcej niż 2 etapami płukania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 16: 

W pakiecie 9 pozycja nr 6 - Czy zamawiający wymaga testu z brakiem reakcji krzyżowych z:  Ascaris lumbricoides,  Rotavirus  i  Adenovirus (potwierdzone  w  metodyce)?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 17: Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 dni, a zamówień na „CITO” do 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18: Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika z górnym zakresem oznaczalności 74U/l oraz w butelce o objętości 15 ml?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na górną granicę oznaczalności 74 U/l lub więcej. Zamawiający wyraża zgodę na objętość butelki 15 ml pod warunkiem, że trwałość roztworu roboczego (w temp. 2-8°C) będzie w tych warunkach nie mniejsza niż 15 dni ( chodzi o wykorzystanie odczynnika).
Pytanie 19: Dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 50 ng/ml? Standardowa czułość testów do wykrywania krwi utajonej w kale określana jest na 50 ng hemoglobiny/ml roztworu użytego do badania. Ponieważ ilość pobranego kału przeniesiona do buforu nie jest mierzona ilościowo wartość 50 ng/ml jest w dużym stopniu przybliżona, ale gwarantuje wykrycie minimalnej ilości krwi w kale nawet przy pobraniu do badania znacznie mniejszej ilości kału. Próg czułości 50 ng/ml zalecany jest przez większość specjalistów ds. nowotworów jelita grubego, pozwalając na uniknięcie dużej ilości fałszywie dodatnich wyników, generowanych przez testy o wyższej czułości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Z poważaniem







